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Mieszkanie, 3 pok., 71 m2, Szczecin Osiedle Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Osiedle Bukowe

cena 479 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 71,00 m2

Wyłącznie w tym biurze - II poziomowe mieszkanie z widokiem na panoramę miasta oraz Puszczę Bukową.

Blok w otulinie Puszczy Bukowej!
Chcesz mieszkać w pobliżu natury, to mieszkanie jest właśnie da Ciebie!
Do zaoferowania mam mieszkanie o pow. 71 m2, na które składają się:

I poziom: salon, aneks kuchenny, WC

II poziom: dwie sypialnie, łazienka wraz w WC

Nieruchomość była remontowana 2 lata temu, została zaprojektowana w każdym calu przez projektanta wnętrz.
Wchodząc do tego mieszkania czuć ciepło domowego ogniska. Na I poziomie podłoga wyłożona panelami
dźwiękoszczelnymi. Ściany gładzone oraz częściowo wyłożone cegłą. Zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD



pozostaje w nieruchomości. Meble w zabudowie idealnie wkomponowane we wnękę, zrobione są na wysoki
połysk. Część kuchenną od salonu oddzielono barkiem. Na tym poziomie wygospodarowano również szafę w
zabudowie, która kryje w sobie odzież wierzchnią jak i buty. Na II poziomie umieszczone są dwie sypialnie oraz
łazienka. Łazienka wyposażona w zlew, WC oraz ogromną kabinę prysznicową.

Pod blokiem miejsca parkingowe, pod budynkiem garaże z wejściem do klatki. Dodatkowo obok bloku parking
strzeżony. Dobrze skomunikowana lokalizacja. W pobliżu przystanki autobusowe linii 65, 84. Ponadto niedaleko
boisko ORLIK, szkoła podstawowa nr 74, nieopodal dostępne wszelkie dyskonty. Czynsz 490 zł przy 3
zamieszkujących osobach, ciepła woda oraz ogrzewanie gazowe.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol KDL-MS-60-1 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 479 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle osiedle Bukowe Powierzchnia całkowita 71, 00 m2

Rok budowy 1997 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość poziomów 2

Umeblowanie PEŁNE

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=479000&width=230

